
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SOVERATO 1°”  

SCUOLA INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1° GRADO  
Via Olimpia, 14 - 88068 - Soverato - (CZ) - Tel. 0967/21161  
Codice Meccanografico: CZIC869004 – C.F. 84000710792  

E-mail: czic869004@istruzione.it - PEC: czic869004@pec.istruzione.it- Sito Web: www.icsoveratoprimo.gov.it  
 
Prot. n. 11315/C14       Soverato, 26.11.2018 
 

Gs Sistemi 
gssistemi@pec.it 

  
Lucio Informatica 

         sestito.antonio@hotmail.it 
 

                          ALBO OnLine 
 

 
OGGETTO: Aggiudicazione Provvisoria - RDO 2101571 - POR Calabria 2017.10.8.5.255. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTE             le offerte pervenute dalle ditte:  
• LUCIO INFORMATICA  
• GS SISTEMI 

  
VISTO 
 
 
VISTA 

il verbale della commissione di valutazione della RDO  n. 2101571, che ha aperto e  
valutato le offerte pervenute con procedura telematica sulla piattaforma Me.Pa. 
 
la graduatoria elaborata dal sistema 

 
DECRETA 

che è stata provvisoriamente aggiudicata la gara per la fornitura di cui al progetto POR 
2017.10.8.5.255 alla Ditta  GS SISTEMI.  
Avverso la suddetta aggiudicazione è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro il termine di 5 
giorni dalla data di pubblicazione della stessa all’albo on line della scuola.  
Decorsi i termini sopra indicati l’aggiudicazione diventa definitiva e si procederà alla stipula del 
contratto con l’avente diritto. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Maria Spanò  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi e  per gli effetti dell’art. 3 c. 2 d.lgs. N. 39/1993 
 

Il Responsabile del procedimento 
DSGA Antonio Scalzi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi e  per gli effetti dell’art. 3 c. 2 d.lgs. N. 39/1993

DITTA PUNTI 
G.S. SISTEMI 44 

LUCIO INFORMATICA ESCLUSO PER DOCUMENTAZIONE NON CONFORME 

mailto:czic869004@pec.istruzione.it
mailto:gssistemi@pec.it
mailto:SESTITO.ANTONIO@HOTMAIL.IT


 


